SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO DA COMISSÃO DIRETORA DO SENADO

FEDERAL N° 220, DE 2022

Requer Licença para Interesse Particular

AUTORIA: Senador Rodrigo Cunha (UNIÃO/AL)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do REQ 220/2022 - CDIR

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/153209

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 43, II, do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõem os arts. 55, III, e 56, II, da Constituição Federal,

licença para tratar de interesse particular, sem remuneração, de 25/05/2022 a

21/09/2022.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2022.

Senador Rodrigo Cunha
(UNIÃO - AL)

S
F

/
2

2
7

9
3

.
0

1
1

7
0

-
2

2

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do REQ 220/2022 - CDIR